Câmara Municipal de Japi

R. João Batista Confessor, 17 - Centro - CEP: 59213-000 - Japi\RN

CNPJ: 10.727.576/0001-09 - Tel: 8432970017 - Site: www.cmdejapi.rn.gov.br

ATA DA 4ª SESSÃO DO SEGUNDO PERÍODO ORDINÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI RN.

LISTA DE CHAMADA

Nome do Vereador Cargo Chamada

PresenteALCIMAR NICOLAU SOARES 1º SECRETÁRIO

PresenteFLÁVIO SILVA DE SOUZA 2º SECRETÁRIO

PresenteGEORGE JUSTINO DANTAS VEREADOR(A)

PresenteIRINEU OTÁVIO PINHEIRO NETO VEREADOR(A)

PresenteJOSENILDO FERREIRA DE LIMA VEREADOR(A)

PresenteMANOEL VALDECIO FREIRE DE SOUZA PRESIDENTE

PresentePATRICIO FERNANDES DE MEDEIROS VEREADOR(A)

PresentePEDRO PAULO DE ARAÚJO DE PONTES VEREADOR(A)

PresenteVALÉRIA THAIANE BORGES DA SILVA VICE-PRESIDENTE

Quantidade: 9

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japi, aos 22 de Agosto de 2023.

Assinatura do Presidente Assinatura do 1º Secretário

aLegislativo

Câmara Municipal de Japi

CNPJ: 10.727.576/0001 -09

www.cmdejapi.rn.gov.br/sessoes/32

Página(s) 1 de 0